
                          
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 
               MESTNI SVET 
 
 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica ( Uradne objave, št. 6/2002 in 
25/2002 ) in 20. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica ( Uradne 
objave, št. 20/2002 in 25/2002 ) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne                
sprejel naslednji  
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
Potrdi se sedežni red svetnikov Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica za mandatno 
obdobje 2002 – 2006.  
 

 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka:  062-2-1/2002      
Datum: 
 
  
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                                  Mirko Brulc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                          
MESTNA OBČINA NOVA GORICA 
                      ŽUPAN 
 
 
Datum: 14.03.2003 
 
 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 

 
Skladno z 20. členom poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Nova Gorica se morajo 
svetniške skupine in samostojni svetniki dogovoriti za sedežni red svetnikov v dvorani, v 
nasprotnem primeru pa se sedežni red določi s sklepom mestnega sveta na predlog župana. 
 
Sedežni red je sestavljen tako, da sedijo svetniki, ki sestavljajo svetniško večino na desni 
strani dvorane, svetniška manjšina pa na levi. 
 
Med svetniki svetniške večine je bilo doseženo soglasje o predlaganem sedežnem redu s 
svetniki svetniške manjšine pa je služba mestnega sveta opravila pogovore in pripravila 
sedežni red, ki v največji možni meri upošteva njihove želje in interese. 
 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagam, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                   ŽUPAN 

                                                                                            Mirko Brulc   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


